
RS28.0 Optický kabel závěsný
Název stavby : Modernizace VN44 TR HUN-TR RYC + optika
číslo stavby : 1040014370

MATERIÁL - OPTICKÝ KABEL TYP CENA 1MJ CENA CELKEM
1. Kotevní objímka JB 225 1100104311 - TOMS/DES - OA020 9 KS
2. Kotevní objímka DBW 225 1100100750 - TOMS/DES - OA036 9 KS
3. konzola SDOK kotevní stožár B-U8-R 1100105939 - TOMS/DES - BU112 4 KS
4. Kloub závěsný U8 vidlice ELBA 235126 1100100683 - TOMS/DES - BS56 38 KS
5. Napínací šroub oko-oko 1100100060 - TOMS/DES - DT10 38 KS
6. Konzola NN 600 nosná U80 1100100172 - TOMS/DES - HY15 189 KS
7. Konzola NN 1530 nosná U80 1100100170 - TOMS/DES - HY06
8. Šroub s otevřeným okem M20/32/174 1100101299 - TOMS/DES - DV29 200 KS
9. Oko dvojité přímé 21/21/75 1100100801 - TOMS/DES(materiál) 200 KS
10. Spirála protivibrační SDOK 48vl. 15,4 mm RIBE DB 169126 1100001578 217 KS
11. Spirála protivibrační SDOK 96vl. 18,0 mm RIBE DB 189135 1100001579 58 KS
12. Držák D0,7m rezervy SDOK 30m JB-DB-PS ES 440-00 6 KS
13. Držák D1,2m rezervy SDOK 90m JB-DB-PS ES 441-00 9 KS
14. Adaptér držáků rezerv SDOK PS stavitelný ES 453-00 10 KS
15. spojka OFA COYOTE Dome 6,5x17" 4xvstup OFA 7 KS
16. Kazeta24 svárůCoyoteRunt modré držáky4x6 OFA 17 KS
17. Průchodka spojky Coyote 1 vstup 15-22 mm OFA 14 KS
18. držák spojky na rezervu OFA 7 KS
19. konzola SDOK kotevní stožár stavitelná ES 449-00 15 KS
20. Konzola stavitelná PS 0-940 U8 (poz.1) ES 450-00 3 KS
21. Spirála kotevní SDOK 48vl. na ochr. 18kN RIBE AG 220128 s 1100001571 50 KS
22. Spirála kotevní SDOK 96vl. na ochr. 21kN RIBE AG 245143 s 1100001572 27 KS
23. Spirála ochranná SDOK 48vl. 15,4 mm RIBE URG 160178 lis 1100001573 50 KS
24. Spirála ochranná SDOK 96vl. 18,0 mm RIBE URG 180193 lis 1100001570 27 KS
25. Očnice spirály kotevní SDOK 48vl. 100 kN RIBE F02685A03 1100001574 49 KS
26. Očnice spirály kotevní SDOK 96vl. 100 kN RIBE F 2686A02 1100001575 27 KS
27. Vidlice s okem kříž. ELBA 231561 1100001440 38 KS
28. Vidlice s okem nastavitelná 300-460 mm ELBA 231547 1100100943 38 KS
29. Svorka nosná SDOK 48vl. 15,4 mm 100 kN RIBE LTA 157132 1100001576 158 KS
30. Svorka nosná SDOK 96vl. 18,0 mm 100 kN RIBE LTA 186152 1100001577 42 KS
31. Příchytka dist.1xSDOK 15-20mm BS-DS-PS ES 445-00 87 KS
32. Příchytka dist.2xSDOK 15-20mm BS-DS-PS ES 446-00 60 KS
33. Kabel optický samonosný 48vl. 15,4mm18kN OFA 1100001311 17172 M
34. Kabel optický samonosný 96vl. 18,0mm18kN OFA 1100001320 4821 M

35.

ODF Optocom MFDC-06-48-E2F A-LP, komplet 
vybavený, včetně E2000/APC adapterů - 

přišroubované, ochran svárů, kazet na ochrany svárů, 
dveře plexi + zámek MFDC-06-48-EAF A-LP OPTOKON 3 KS 14916 44 748,00

36.

Pigtail, vlákno SM G.657.A1 - délka 3m, konektor 
E2000/APC, SQS s vícevrstvou Diamond ferulí, typ 

vlákna OFS AllWave FLEX 144 KS 265 38 160,00
37. Optický adaptér E2000 48 KS 295 14 160,00

38.

Optický duplexní propojovací jumper E2000/APC-
E2000/APC 2m, SQS s vícevrstvou Diamond ferulí, 

typ vlákna OFS AllWave FLEX G.657.A 48 KS 878 42 144,00

39.
Ochrana svarů trubičková PSS45-1, 45mm 

(spojka+rozvadeč) 564 KS 4,5 2 538,00
40. Svorkovnice zář. rozp. KRONE (Hulín) 1 KS 102,8 102,80
41. 19" Držák svorkovnic KRONE do skříně (Hulín) 1 KS 548 548,00
42. Ubrousek čistící pro opt. Vlákno 4 KS 153 612,00

CELKEM XC99 143 013 Kč
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